
Model No.DRV150 Akku-Blindnietsetzgerät



Model No.DRV150 Akku-Blindnietsetzgerät
Artike
l-Nr. Teile-Nr. Beschreibung

Austa
uschb
arkeit

Anzah
l

Neu/A
lt Notiz 1 Notiz 2

001 319812-3 Schraubenmutter 4.8 1

002 213380-7 O-Ring 24 1

003 127225-2 Mundstück 4.8 Baugruppe 1 *

003 INC. 4,5 *

003-1 127689-0 Mundstück 4.8 Baugruppe S 1

003-1 INC. 4,5

004 213011-8 O-Ring 7 1

005 256217-5 Stift 4 1

006-1 327279-1 Kopf 6.4 1 *

006-2 327691-5 Kopf 6.4 S 1

007-1 327281-4 Spannhülse 1 *

007-2 327B83-0 Spannhülse 4.8S O 1

008 199731-7 Backe 4.8 Set 1 *

008-1 199730-9 Backe 6.4 Set S 1

009 127475-9 Spannbackenschieber 3.6 Baugr
uppe

1

009 INC. 49

010 232586-8 Druckfeder 7 1

011 213265-7 O-Ring 17 1

012 327285-6 Verbindungsstück 4.8 1

013 140J44-9 Vorderes gehäuse kpl. 1

014 127221-0 Kugelumlaufspindel 1

015 620A44-6 Hall-IC-Schaltung 1

016 257457-8 Ring 5 2

017 310935-0 Rollenwelle 4.8 1

018 140E40-7 Magnethalter komplett 1 *

018-1 140T04-1 Magnethalter komplett < 1

019 911008-8 Flachkopfschraube M3X8 WR 1

020 327284-8 Rohrleitung 4.8 1

021 458772-5 Rohrleitungsführung A 1

022 261161-3 Filzring 8 1

023 458773-3 Rohrleitungsführung B 1

024 233025-1 Druckfeder 2 1

025 458774-1 Schalthebel 1

026 632M90-9 Schaltereinheit 1

027 162500-9 Dornbehälter komplett 1

028 140J46-5 Stirnrad 10 komplett 1

029 127222-8 Getriebebaugruppe 1

030 266490-9 Zylinderschraube 2X6 3

031 632M66-6 Controllereinheit 1

031 INC. 35

032 629373-8 Stator 1

033 619535-6 Rotor 1 *

033-1 619535-6 Rotor O 1

034 652069-6 Flachkopfschraube M3X6 3

035 688164-6 Leitungsfilter 1

036 651379-8 Schalter C3JW-1A-S 1

037 643874-2 Klemme 1



038 855M09-3 Serien-nr-schild DRV150 1

039 183L30-9 Gehäusesatz 1

C10 263005-3 Gummistift 6 2

C20 252126-6 Sechskant-Sicherungsmutter M4
-7

2

C30 931002-4 Sechskantmutter M3 10

039 INC. 46

040 265095-2 Flachkopfschraube M3X20 10

041 140J45-7 Gehäuse-rückseite 1

042 265490-6 Innensechskantkopfschraube M
4X16

4

043 310908-3 Führungsplatte L 1 *

043-1 313297-5 Führungsplatte L < 1

044 310909-1 Führungsplatte R 1 *

044-1 313298-3 Führungsplatte R < 1

045 620549-0 LED-Schaltung 1

046 183L30-9 Gehäusesatz 1

C10 263005-3 Gummistift 6 2

C20 252126-6 Sechskant-Sicherungsmutter M4
-7

2

C30 931002-4 Sechskantmutter M3 10

046 INC. 39

047 855M01-9 Typenschild DRV150 1

048 213891-2 O-Ring 14.5 1

049 213054-0 O-Ring 9 1

A01 251314-2 Flachrundkopfschraube M4X12 1

A02 346317-0 Einhängebügel 1

A03 191C04-2 Zubehör Set B 4.0 1 *

C10 213011-8 O-Ring 7 1 *

C20 256217-5 Stift 4 1 *

C30 213054-0 O-Ring 9 1 *

A03-1 1911U1-3 Zubehör-Set BS für 4.0 S 1

C10 122D80-1 Mundstück 4.0S Baugruppe 1

C20 127476-7 Spannbackenschieber 3.1 Baugr
uppe

1

A04 199728-6 Zubehör Set 3.2 1 *

C10 213011-8 O-Ring 7 1 *

C20 256217-5 Stift 4 1 *

C30 213054-0 O-Ring 9 1 *

A04-1 1911U4-7 Zubehör-Set S für 3.2 S 1

C10 122D81-9 Mundstück 3.2S Baugruppe 1

C20 127477-5 Spannbackenschieber 2.5 Baugr
uppe

1

C30 162746-7 Rohr 2.8 komplett 1

A05 199729-4 Zubehör Set 2.4 1 *

C10 213011-8 O-Ring 7 1 *

C20 256217-5 Stift 4 1 *

C30 213054-0 O-Ring 9 1 *

A05-1 1911U6-3 Zubehör-Set S für 2.4 S 1

C10 122D82-7 Mundstück 2.4S Baugruppe 1

C20 127478-3 Spannbackenschieber 1.9 Baugr
uppe

1

C30 162747-5 Rohr 2.3 komplett 1



A06 191D57-7 Schmierfettsatz 1

A07B ***DC18RC Ladegerät DC18RC 1

A07B COMPO-PARTS

A08B 197600-6 Akkusatz BL1830B 2

A09B 450128-8 Kontaktschutzkappe 1

A10B 821755-2 Transportkoffer 1

C10 162315-4 Verschluss 2

A14A 199731-7 Backe 4.8 Set 1 *

A14-1
A

199731-7 Backe 4.8 Set O 1

F10 191D57-7 Schmierfettsatz 1

F12 191G65-6 Schutzkappensatz A 1

F18 191S61-6 Schutzkappensatz A 1

F19 191S62-4 Schutzkappensatz A 1

Bitte geben Sie bei Ihrer Bestellung die Teile-Nr. an. Druckdatum 05/14/2025


